
Rb-D.0201-1-10/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2021 Rektora AGH z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie wzorów wniosków, listy kandydatur do nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich oraz wzorów dyplomów dla nagrodzonych pracowników 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu określającego zasady i 

tryb przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 78/2021 Rektora AGH z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 8/2021 Rektora AGH z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie wzorów wniosków, 

listy kandydatur do nagród Rektora  dla nauczycieli akademickich oraz wzorów dyplomów 

dla nagrodzonych pracowników (z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany: 

a) Wzór wniosku o którym mowa w § 1 pkt 1 wyżej powołanego zarządzenia, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

b) Wzór listy wniosków o którym mowa w § 1 pkt 4 wyżej powołanego zarządzenia, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

c) Po § 1 dodaje się § 2 w brzmieniu: 

„§2. 

Centrum Obsługi Nauki przekaże przewodniczącym odpowiednich rad dyscyplin wykazy 

pracowników, którzy wskazali daną dyscyplinę jako pierwszą lub jedyną oraz którzy: 

a) otrzymują w 2022 roku dodatki okresowe za publikacje naukowe (w ramach filaru I 

systemu motywacyjnego), 

b) otrzymali w 2021 roku dodatki jednorazowe za publikacje naukowe (w ramach filaru II 

systemu motywacyjnego) wraz z sumą otrzymanych dodatków.”. 

2. Dotychczasowy §2 staje się §3. 

§2. 

Odwołania dotyczące nagród Rektora dla nauczycieli akademickich (filar III systemu 

motywacyjnego) należy składać w Centrum Spraw Pracowniczych do 31 maja 2022 r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


